
Staufer Die Casting México S.de RL. de C.V.

Oficinas:

Carretera 57, KM 16,.4Qro-SLP
CP76223,QR

442 676 4636
info@staufer.com.de
www.staufer.com.de
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SERIE böhMer

MADE IN GERMANY



CONTROL
ALTA VELOCIDAD

FACILIDAD DE
MANTENIMIENTO

EXCELENTE
PULVERIZACIÓN

CONTROL PRECISO
DE POSICIÓN

BOQUILLAS
INTERCAMBIABLES

REPUESTOS
EN MÉXICO

MODELO

Máquina Inyectora (tn)

Bloque base (mm)

Posiciones por circuito

Circuitos

Circuitos de soplado

Boquillas

Peso aproximado (kg)

Manipulador

Presión de aire (bar)

Potencia eje X (kW)

Potencia eje Y (kW)

Voltaje / Frecuencia

Recorrido vertical (mm)

Recorrido horizontal (mm)

BOM
502

500

350

7

2

2

14

4,500

Sprayer

6

1.5

2

440V/60Hz

800

650

500

350

7

4

2

14

5,200

Sprayer

6

1.5

2

440V/60Hz

800

650

BOM
504

750

500

10

2

2

18

5,800

Sprayer

6

1.5

2

400V/60Hz

1200

1100

BOM
752

750

500

10

4

2

18

6,000

Sprayer

6

1.5

2

440V/60Hz

1200

1100

BOM
754

1000

650

13

4

2

24

6,500

Sprayer/Robot

6

2

3

440V/60Hz

1400

1300

BoM
1000

1000

850

20

4-6

2

Personalizado

6,900

Robot

6

Personalizado

Personalizado

440V/60Hz

Personalizado

Personalizado

BOM
1500

stAufer.coM.de BOEHMER-MASCHiNENBAU.DE

R


